
*KUMSX02B9P0A* 

 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
Odbor dopravy a chytrého regionu 
28. října 117, 702 18  Ostrava 
 

 

 

 
Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje vykonávající podle § 29 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, přenesenou působnost stanovenou mu § 124 odst. 4 písm. b) zákona č. 361/2000 Sb., 
o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
zákon o silničním provozu), jako věcně a místně příslušný správní orgán podle § 77 odst. 1 písm. b) zákona 
o silničním provozu, v řízení o opatření obecné povahy podle § 171 a následujících části šesté zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád), na základě žádosti Značky 
Morava a.s., IČ 25865871, se sídlem Čs. armády 1112/27a, 794 01 Krnov zast. na základě plné moci spol. RSE 
Project, s.r.o., IČ 29398266, se sídlem Ruská 83/24, 703 00 Ostrava – Vítkovice a po projednání návrhu 
přechodné úpravy provozu s dotčenými orgány v souladu s § 77 odst. 3 zákona o silničním provozu, 
v návaznosti na § 77 odst. 5 téhož zákona 

vydává toto opatření obecné povahy 

kdy v souladu s ust. § 77 odst. 1 písm. b) zákona o silničním provozu 

stanoví přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích. 

Toto stanovení přechodné úpravy provozu na sil. č. I/57 je vydáno v souvislosti s realizací stavby „Cyklostezka 
Město Albrechtice – Třemešná“. Předmětem stanovení přechodné úpravy je umístění přechodného svislého 
dopravního značení upozorňující na výjezd vozidel stavby (IP22 – změna organizace dopravy) a snižující 

Čj.: MSK 109004/2020 
Sp. zn.: DSH/18765/2020/Pav 
 280.4 S5   N 
Vyřizuje: Ing. Jiří Škrabák 
Odbor: Odbor dopravy a chytrého regionu 
Telefon: 595 622 370 
Fax: 595 622 126 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 31. 08. 2020 

Veřejná vyhláška 

Opatření obecné povahy  

Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích 

Silnice I/57 v k. ú. Město Albrechtice 



 Čj.: MSK 109004/2020 Sp. zn.: DSH/18765/2020/Pav 
 

 

  
2/3 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

maximální povolenou rychlost (B20a – Nejvyšší dovolená rychlost), přičemž po překonání předmětných úseků 
je vždy umístěná značka B26 – Konec všech zákazů. 

 
Místo: Silnice I/57 v k. ú. Město Albrechtice, provozní staničení od km 13,208 

do km 12,500 

Termín: Od nabytí právní moci do 15. 11. 2020 

Objízdná trasa: bez objízdných tras  

Zodpovědná osoba za 
zabezpečení a organizaci akce 

zástupce společnosti Značky Morava, a.s. 

Roman Kubík, tel: 702 259 818, email: kubik@znackymorava.cz 

Zástupce společnost Kareta, s.r.o. 

Roman Palla, tel: 773 070 719, email: palla@kareta.cz 

Stanovení DZ  Viz.  
Příloha č. 1 – Situační výkres širších vztahů (č. výkresu C1) 
Příloha č. 2 – Dopravně inženýrská opatření (č. výkresu C4) 

 

Pro umístění přechodného dopravního značení stanoví zdejší úřad tyto podmínky: 

1. dopravní značení bude provedeno dle přiložené dokumentace (viz. Příloha č. 2)  

2. umístění dopravního značení bude provedeno v souladu s příslušnými právními předpisy a technickými 
podmínkami pro umisťování dopravního značení 

3. žadatel je povinen udržovat předepsané dopravní značení po celou dobu dopravního opatření ve 
funkčním stavu, v čistotě, a dbát na jeho správné umístění 

4. stanovenou úpravu zajistí žadatel  

5. v době, kdy nebudou prováděny práce na stavbě cyklostezky, bude přechodné dopravní značení 
zneplatněno 

Odůvodnění 

Toto opatření obecné povahy – stanovení přechodného dopravního značení na silnici č. I/57 v k. ú. Město 
Albrechtice bylo vydáno na základě návrhu dodavatele dočasného dopravního značení stavby „Cyklostezka 
Město Albrechtice – Třemešná“ – Značky Morava, a.s., IČ 25865871, se sídlem Čs. armády 1112/27a, 794 01 
Krnov zast. na základě plné moci spol. RSE Project, s.r.o., IČ 29398266, se sídlem Ruská 83/24, 703 00 
Ostrava – Vítkovice, který byl zdejšímu silničnímu správnímu úřadu doručen pod č. j. MSK 90071/2020 dne  
15. 07. 2020. V souladu s § 77 odst. 3 zákona o silničním provozu zdejší si zdejší správní orgán přípisem č. j. 
MSK 92770/2020 ze dne 24. 07. 2020 vyžádal stanovisko dotčeného orgánu – Krajského ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje, DI Bruntál k předloženému návrhu. Dotčený orgán se ve lhůtě 30 dnů ode dne 
doručení žádosti nevyjádřil, čímž se má za to, že s návrhem stanovení souhlasí. Jelikož zdejší správní orgán 
neshledal důvody, které by bránily vydání tohoto OOP, přistoupil k jeho vydání. V souladu s ust. § 77 odst. 5 



 Čj.: MSK 109004/2020 Sp. zn.: DSH/18765/2020/Pav 
 

 

  
3/3 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

zákona o silničním provozu zdejší správní orgán nedoručoval návrh opatření obecné povahy a nevyzýval 
dotčené osoby k podání připomínek a námitek.  

Poučení 

Proti opatření obecné povahy dle § 173 odst. 2 správního řádu nelze podat opravný prostředek. Opatření 
obecné povahy nabývá účinnosti pátým dnem po vyvěšení. 
 
 

„otisk úředního razítka“ 
 
 
Ing. Libor Částka v.r. 
vedoucí oddělení silničního hospodářství 
 
Za správnost vyhotovení: Ing. Jiří Škrabák  
 
Příloha 
 
Příloha č. 1 – Situační výkres širších vztahů (č. výkresu C1) 
Příloha č. 2 – Dopravně inženýrská opatření (č. výkresu C4) 
 
 
 
Opatření obecné povahy musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje a města Město Albrechtice.  
 
 
Vyvěšeno dne: ……………                                                                        Sejmuto dne: …………… 

 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí návrhu opatření: 
 
Po vyznačení údajů a uplynutí lhůty vyvěšení žádáme MÚ města Město Albrechtice o navrácení 
veřejné vyhlášky zpět zdejšímu správnímu orgánu. 
 
 
 
Rozdělovník (datovou schránkou) 

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, IČ 65993390, Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava 
2. Policie České republiky, Krajské ředitelství policie MSK, DI Bruntál 

 
S žádostí o vyvěšení na úřední desce: 

3. Krajský úřad MSK, odbor vnitra a krajský živnostenský úřad – ZDE 
4. Město Město Albrechtice, IČ 00296228, nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice 

 


		2020-08-31T12:54:00+0000
	Not specified




